Срок выполнения НИР по договору:  

максимальный срок выполнения работы - 255 календарных дней с даты заключения договора; 

минимальный срок выполнения работы – 195 календарных дней с даты заключения договора.   

9. Начальная (максимальная) цена договора: 14 500 000 (четырнадцать миллионов пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе:  

на 2014 год – 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

на 2015 год – 7 000 000 (семь миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской

[...]

Заказчику обеспечение обязательств по договору в форме безотзывной банковской гарантии, 

выданной банком или иной кредитной организацией.  

Обеспечение исполнения договора предоставляется Заказчику до заключения договора. 

Размер обеспечения исполнения договора составляет 4 350 000 (четыре миллиона триста 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, что составляет 30% от начальной (максимальной) цены 

договора. 

В случае, если участник двухэтапного конкурса, с которым заключается договор, не 

предоставляет обеспечения исполнения договора в соответствии с требованиям, установленные в